Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas

Punktas 
	Duomenys ir sąlygos

Darbų pradžia  
	1.2
	darbo diena, einanti po statybvietės perdavimo Rangovui (statybvietės perdavimo – priėmimo akto pasirašymo) dienos

Atlikimo užtikrinimas
	7.1
	21 694,95 Eur
[dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 95 ct, 10% Sutarties kainos be PVM]

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo
	6.5
	0,02 % už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną  nuo Sutarties kainos be PVM

Didžiausia kompensacija dėl vėlavimo 
	5.25
	10 % nuo Sutarties kainos be PVM 

Sutarties kaina,
	9.1
	262 508,94 [du šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai aštuoni eurai ir 94 ct ] eurų

iš kurių PVM sudaro
	9.1
	45 559,40 [keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt devyni eurai ir 40 ct]eurų

Mokėjimo terminas 
	9.5
	- 60 dienų nuo atsiskaitymo dokumentų patvirtinimo dienos (dokumentus taip pat tvirtina AB Via Lietuva).

Delspinigiai dėl vėluojančio mokėjimo
	9.9
	0,02 % laiku neapmokėtos sumos per dieną.

3.6.